
 令和５年５月１7 日 

関係者の皆様へ 

社会福祉法人 宇治東福祉会 

理事長 西山 治 

 

新型コロナウイルス感染者発生（５月 17 日）の状況のお知らせ 

（第四報） 

 

 平素より、社会福祉法人 宇治東福祉会の各事業の活動にご理解、ご協力を

いただきありがとうございます。  

 昨日、第三報で、利用者 21 名、職員 15 名の計 36 名の感染者のご報告をい

たしておりましたが、本日 5 月 17 日（水）新たに、法人全体で、職員 2 名の感

染が確認され、利用者 21 名、職員 17 名、全体で 38 名となっております。 

引き続き、利用者、職員の健康観察を行ってまいりますので、皆様にはご心

配、ご不安をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 


